
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

31.08.2023 № 418

О работе ресурсного центра «Медицинский класс»

В целях реализации национального проекта «Образование» (портфель 
проектов «Успех каждого ребенка»), профориентации обучающихся 10-11 классов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать работу ресурсного центра «Медицинский класс» в рамках естественно
научного профиля в 10 классе, универсального профиля с углубленным изучением 
учебных предметов «химия», «биология» в 11 классе (медицинская траектория) в 
2023-2024 учебном году.

2. Назначить куратором и ответственной за осуществление деятельности ресурсного 
центра «Медицинский класс» в рамках естественно-научного профиля в 10 классе, 
универсального профиля с углубленным изучением учебных предметов «химия», 
«биология» в 11 классе (медицинская траектория) Габдулхакову Р.З., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

3. Снять с контроля приказ №487 от 05.10.2021 «Об организации профильного обучения 
в рамках химико-биологического профиля в 11 классе, универсального профиля с 
углубленным изучением учебных предметов «химия», «биология» в 10 классе 
(медицинская траектория)».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы С.В.Ершова

Подготовил: заместитель директора по УВР Габдулхакова Р.З. 
Исполнил: заместитель директора по УВР Г абдулхакова Р.З.
Раздать: дело, заместители УВР, BP




